FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-9810

FAE Business School – Avenida Visconde de Guarapuava, 3263 – Centro – CEP 80010-100 – Telefone (41) 2112-8000

EDITAL NEAD N.º 05/2017

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO DE
SELEÇÃO DE VOZES PARA GRAVAÇÃO DE
ÁUDIOS PARA MATERIAL DIDÁTICO EM EAD
DA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO.

A Coordenadora do Núcleo de Educação a
Distância - NEAD, da FAE Centro Universitário,
observando o disposto no art. 60, VI, do
Regimento, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica divulgado à comunidade acadêmica da FAE Centro Universitário, o resultado do

processo de seleção de vozes para gravação de áudios para material didático em EAD conforme

abaixo:

N.º SELECIONADOS

01 Aliéri Anamaria da Silva Messias

02 Gustavo de Almeida Serafim

03 Juliano Franco Zemuner

04 Lucilene Marques Martins Rodrigues

Art. 2º Caso o(a) selecionado(a) desvincule-se da Instituição, ficará automaticamente,

desvinculado(a) desta atividade.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 11 de dezembro de 2017.

Vera Fátima Dullius
Coordenadora do Núcleo de Educação a Distância